
16.Jugendsportspiele/LM 2024 MV

Ort 17034 Neubrandenburg, 06.-07.07.2024

Klasse

Alle
133 Teilnehmer

Siegerliste

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Greifswalder RV / Labudde Christiane

© 1994-2023 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

07.07.24 20:51

U 10 Freistil 33 Teilnehmer

25 kg  U 10 Freistil 5 Teilnehmer
1. Daniel Gruber HAC Stralsund

2. Mochamed Machaori PSV 90 Neubrandenburg e.V

3. Aik Schaaff SV Warnemünde

4. Kirill Heychel PSV Schwerin

5. Benjamin Krügel AE Grimmen 

27 kg  U 10 Freistil 4 Teilnehmer
1. Mark Denys RV Lübtheen

2. Erik Backes SV Warnemünde

3. Said Haris Hafizi SV Warnemünde

4. Alexander Zietz HAC Stralsund

30 kg  U 10 Freistil 7 Teilnehmer
1. David Leimann Greifswalder Ringerverein

2. Friedrich Fund RV Lübtheen

3. Seyran Vartanjan Greifswalder Ringerverein

4. Fynn Hartmann PSV Schwerin

5. Tymur Pydiura SV Warnemünde

6. Friedrich Fissler SAV Torgelow

7. Albin Bunselmeier HAC Stralsund

34 kg  U 10 Freistil 7 Teilnehmer
1. Seifullach Sulejmanov SV Warnemünde

2. Muslim Saralapov SAV Torgelow

3. Muslim Daudov Greifswalder Ringerverein

4. Maximilian Heibel PSV 90 Neubrandenburg e.V

5. Moritz Dunker AE Grimmen 

6. Paul Wolf SV Warnemünde

Islam Gatatschiera PSV Schwerin

38 kg  U 10 Freistil 5 Teilnehmer
1. Edmond Devid Majolova Greifswalder Ringerverein

2. Harald Berndt Greifswalder Ringerverein

3. Ismael Kostritsa HAC Stralsund

4. Tyler Golz AE Grimmen 

Zakhar Shrubkovskyi SAV Torgelow

42 kg  U 10 Freistil 3 Teilnehmer
1. Ludwig Quaas Greifswalder Ringerverein

2. Alexander Schön Greifswalder Ringerverein

3. Toni Pasewalk SAV Torgelow

46 kg  U 10 Freistil 1 Teilnehmer
1. Arminak Ananikian SAV Torgelow

58 kg  U 10 Freistil 1 Teilnehmer
1. Paul Schultz HAC Stralsund

U 10 Gr.-röm. 25 Teilnehmer

25 kg  U 10 Gr.-röm. 3 Teilnehmer
1. Mochamed Machaori PSV 90 Neubrandenburg e.V

2. Daniel Gruber HAC Stralsund

3. Kirill Heychel PSV Schwerin

27 kg  U 10 Gr.-röm. 3 Teilnehmer
1. Alexander Zietz HAC Stralsund

2. Mark Denys RV Lübtheen

3. Daniel Skoryna PSV Schwerin

30 kg  U 10 Gr.-röm. 6 Teilnehmer
1. David Leimann Greifswalder Ringerverein

2. Friedrich Fund RV Lübtheen

3. Seyran Vartanjan Greifswalder Ringerverein

4. Albin Bunselmeier HAC Stralsund

5. Fynn Hartmann PSV Schwerin

6. Friedrich Fissler SAV Torgelow

34 kg  U 10 Gr.-röm. 4 Teilnehmer
1. Muslim Daudov Greifswalder Ringerverein

2. Islam Gatatschieva PSV Schwerin

3. Maximillian Heibel PSV 90 Neubrandenburg e.V

4. Muslim Saralapov SAV Torgelow

38 kg  U 10 Gr.-röm. 4 Teilnehmer
1. Edmond Devid Majolova Greifswalder Ringerverein

2. Ismael Kostritsa HAC Stralsund

3. Harald Berndt Greifswalder Ringerverein

4. Zakhar Shrubkovskyi SAV Torgelow

42 kg  U 10 Gr.-röm. 3 Teilnehmer
1. Ludwig Quaas Greifswalder Ringerverein

2. Alexander Schön Greifswalder Ringerverein

3. Toni Pasewalk SAV Torgelow

46 kg  U 10 Gr.-röm. 1 Teilnehmer
1. Arminak Ananikian SAV Torgelow

58 kg  U 10 Gr.-röm. 1 Teilnehmer
1. Paul Schultz HAC Stralsund

U 12 Freistil 21 Teilnehmer

31 kg  U 12 Freistil 3 Teilnehmer
1. Muhammad Chupanov HAC Stralsund

2. Oleksii Poraiko RV Lübtheen

3. Emil Schubert SV Warnemünde

34 kg  U 12 Freistil 1 Teilnehmer
1. Luca Baumann SV Warnemünde
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38 kg  U 12 Freistil 6 Teilnehmer
1. Eli Lutz SAV Torgelow

2. Raslan Al Ali Al Jamaz SV Warnemünde

3. Sam Al Ali Al Jamaz SV Warnemünde

4. Usama Machaori PSV 90 Neubrandenburg e.V

5. Kirill Gorbatenko Greifswalder Ringerverein

6. Sascha Chumak SV Warnemünde

42 kg  U 12 Freistil 3 Teilnehmer
1. Tit Izmailov PSV Schwerin

2. Max Luan Karteusch HAC Stralsund

3. Odin Hauenstein SV Warnemünde

46 kg  U 12 Freistil 4 Teilnehmer
1. Janosch Thorin Lange AE Grimmen 

2. Astvatsatur Ananikian SAV Torgelow

3. Nikita Smolnikov SAV Torgelow

4. Paul Ole Remmert RV Lübtheen

50 kg  U 12 Freistil 1 Teilnehmer
1. Omar Kostritsa HAC Stralsund

54 kg  U 12 Freistil 1 Teilnehmer
1. Abubakar Suidarovb PSV 90 Neubrandenburg e.V

63 kg  U 12 Freistil 2 Teilnehmer
1. Arthur Hauenstein SV Warnemünde

2. Arman Sargsyan RV Lübtheen

U 12 Gr.-röm. 20 Teilnehmer

31 kg  U 12 Gr.-röm. 2 Teilnehmer
1. Muhammad Chupanov HAC Stralsund

2. Oleksii Poraiko RV Lübtheen

34 kg  U 12 Gr.-röm. 2 Teilnehmer
1. Luca Baumann SV Warnemünde

2. Oscar Hinz HAC Stralsund

38 kg  U 12 Gr.-röm. 6 Teilnehmer
1. Eli Lutz SAV Torgelow

2. Raslan Al Ali Al Jamaz SV Warnemünde

3. Kirill Gorbatenko Greifswalder Ringerverein

4. Sam Al Ali Al Jamaz SV Warnemünde

5. Usama Machaori PSV 90 Neubrandenburg e.V

6. Noah Nicklaus AE Grimmen 

42 kg  U 12 Gr.-röm. 2 Teilnehmer
1. Max Luan Karteusch HAC Stralsund

2. Tit Izmailov PSV Schwerin

46 kg  U 12 Gr.-röm. 3 Teilnehmer
1. Astvatsatur Ananikian SAV Torgelow

2. Nikita Smolnikov SAV Torgelow

3. Paul Ole Remmert RV Lübtheen

50 kg  U 12 Gr.-röm. 1 Teilnehmer
1. Omar Kostritsa HAC Stralsund

54 kg  U 12 Gr.-röm. 2 Teilnehmer
1. Till Foerster AE Grimmen 

2. Abubakar Suidarov PSV 90 Neubrandenburg e.V

63 kg  U 12 Gr.-röm. 2 Teilnehmer
1. Arthur Hauenstein SV Warnemünde

2. Arman Sargsyan RV Lübtheen

U 8 14 Teilnehmer

21 kg  U 8 2 Teilnehmer
1. Anton Bogumil HAC Stralsund

2. Thomas Gladrow AE Grimmen 

23 kg  U 8 3 Teilnehmer
1. Carlos Ramon Hippauf HAC Stralsund

2. Henk Dabel SAV Torgelow

3. Marco  Pigors SAV Torgelow

25 kg  U 8 3 Teilnehmer
1. Halid Beksultanov PSV 90 Neubrandenburg e.V

2. Abdullah Lorsanov HAC Stralsund

3. Bruno Schuck AE Grimmen 

28 kg  U 8 3 Teilnehmer
1. Lev Gorbatenko Greifswalder Ringerverein

2. Daniel Skoryna PSV Schwerin

3. Arian Montag SV Warnemünde

31 kg  U 8 3 Teilnehmer
1. Islam Galatschieva PSV Schwerin

2. Leo Karteusch HAC Stralsund

3. Tim Manthey AE Grimmen 

weibliche U14 20 Teilnehmer

25 kg  weibliche U14 3 Teilnehmer
1. Paulina Böttcher Greifswalder Ringerverein

2. Emmi Summer David AE Grimmen 

3. Leyla Gluch HAC Stralsund

28 kg  weibliche U14 2 Teilnehmer
1. Nele Sophie Marlow AE Grimmen 

2. Maxima Buhz PSV Rostock

32 kg  weibliche U14 5 Teilnehmer
1. Ebby Pallesch AE Grimmen 

2. Maja Schuck AE Grimmen 

3. Greta Opelt PSV Schwerin
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4. Leonie Kreiselmeier AE Grimmen 

5. Emma Koch AE Grimmen 

36 kg  weibliche U14 2 Teilnehmer
1. Alicia Betker Demminer Ringerverein

2. Mariella Pietrzyk AE Grimmen 

38 kg  weibliche U14 4 Teilnehmer
1. Lia Amalia Ketel AE Grimmen 

2. Viktoriia Denys RV Lübtheen

3. Jasmin Tsamakaeva PSV Schwerin

4. Hanna Steinmeyer AE Grimmen 

45 kg  weibliche U14 3 Teilnehmer
1. Marie Fund RV Lübtheen

2. Pauline Kreiselmeier AE Grimmen 

3. Heidi Lamitschka RV Lübtheen

52 kg  weibliche U14 1 Teilnehmer
1. Johanna Müller Demminer Ringerverein
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